14.12.2016г. №138/63

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЛУНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
 Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Кирейского сельского поселения Тулунского района Иркутской области, внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации Кирейского сельского поселения от 01.02.2016г.№2-пг, Уставом Кирейского сельского поселения, Дума Кирейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования Кирейского сельского поселения Тулунского района Иркутской области» (прилагается).
2. Опубликовать в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Глава Кирейского

сельского поселения
В.М. Никитенко